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§ 14 

Nyanlända och asylsökande i Stockholms stad 

Svar på remiss från kommunstyrelsen dnr 156-

607/2016 

 

BESLUT 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 

 

Förvaltningens tjänsteutlåtande överlämnas som svar 

på remissen. 
 
Ärendet 
Ärendet redovisas i förvaltningens tjänsteutlåtande   

(dnr: 1.5.1. -188/16) daterad 2016-05-26. 

Kommunstyrelsen har bland annat till Skarpnäcks 

stadsdelsnämnd remitterat rapporten ”Nyanlända och 

asylsökande i Stockholms stad.” I rapporten konstateras att 

antalet flyktingar som söker sig till Sverige och Stockholm 

ökade kraftigt under 2015 för att sedan avta hittills under 

av 2016. Arbetet med att ta fram boendelösningar för de 

nyanlända som staden ska ta emot beskrivs, liksom 

insatser för att öka antalet platser för ensamkommande 

barn och för att ta emot barn och ungdomar inom skola 

och förskola. En fördelning av de statliga medel som 

tilldelats Stockholm föreslås, liksom en fördelning av den 

höjda generalschablonen. Projektdirektiv för den översyn 

som ska genomföras av stadens samlade organisation för 

flyktingmottagandet föreslås. Ett antal nämnder, däribland 

stadsdelsnämnderna, uppmanas initiera och intensifiera 

utvecklingsarbeten för att säkerställa att de flyktingar som 

kommer till Stockholm ges goda förutsättningar att 

etablera sig här.  

 

Förvaltningen ställer sig positiv till förslagen som 

presenteras i rapporten, i synnerhet den föreslagna 

översynen av återsökningsprocessen. Förvaltningen anser 



Skarpnäcks stadsdelsnämnd  

 

 

Sammanträdesprotokoll 

  

Sammanträdesdatum Blad 

2016-06-16 30 

 

Justeringsmännens signum     Utdragsbestyrkande  

 

att staden behöver se över utbudet av information till 

nyanlända.   

 

Framlagda förslag till beslut  

Ordförande Ewa Larsson (MP) yrkar bifall till 

förvaltningens förslag till beslut.  

 

Beslutsgång  

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut 

och det är förvaltningens förslag. Ordföranden finner att 

stadsdelsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag. 

 
 

  


